「自治会内戸数50戸、会長１人、副会長１人」の記入例

●●年●●月●●日

吉賀町長  様

申請者

 吉賀町 ● ● ● ● ●   番地

  ● ● ● 自治会長 ● ● ● ●  ㊞

 ●●年度 自治振興奨励金 交付申請書

  ● ● ●  自治会において、下記のとおり事業を実施したいので自治振興

奨励金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業目的

   自治会の振興と自治会内住民の親睦を図る

２ 事業計画（実施時期、概要）

    ５月 環境美化事業（地域内の清掃）

    ８月 盆踊り大会

   １０月 秋祭り

   １２月 子ども会

    随時 役員会、総会

 「自治会内戸数50戸、会長１人、副会長１人」の記入例

３－１ 自治振興奨励金    １５６，９００円

内訳

事業費分       ５０，０００円（1,000円× ５０戸）

（距離補正：      円）

      ※一部地域のみ

(その他：       円)
                            ※一部地域のみ

役員活動費分    １０６，９００円（会 長 分 61,400円×１人）

（副会長分 45,500円×１人）

３－２ 事業費の総額     １８６，９００円

内訳

地区負担金      ３０，０００円

自治振興奨励金   １５６，９００円

その他収入           ０円

４ 振込先

振込先口座：自治組織調査票で報告した口座

（変更が生じる場合は別途連絡します。）

注）距離補正は

河山、捨河内、上高尻、福川、椛谷、白谷、下須地区が該当

 「自治会内戸数50戸、会長１人、副会長１人」の記入例

 概 算

概算払請求書

●●年●●月●●日

吉賀町長 様

￥１５６，９００－

●●年度  ● ● ●  自治会の自治振興奨励金について、上記の金額を

請求します。

自治会名   ● ● ●   自治会

自治会長   ● ● ● ● ●    ㊞